



"2016. Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente."

ACTA DE LA DÉCIMA QUINTA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE CALIDAD DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE TEXCOCO CELEBRADA EL 4 DE ABRIL DE 2017

Mtro. Alberto Sánchez Flores
Rector de la UPTex y Presidente del Consejo
de Calidad.

M. en A. Rocio Hidalgo Galnares, Directora Académica y Secretaria del Consejo de Calidad.

Lic. Erick Jesús Sánchez Robledo

Encargado de la Dirección de Administración
y Fianzas de la
Universidad Politécnica de Texcoco.

Dra. Mercédes Nancy Hernández Rivero
Profesora de Tiempo Completo y
Presidenta de la Academia de Administración y
Gestión de PyMES.

M.C. Lorenzo Torres Carmona
Presidente de la Academia de Desarrollo
Humano y

Representante del Programa Educativo de la Academia de Administración y Gestión de Pequeñas y Medianas Empresas. M.C. Thania Elizabeth Frías Carmona Profesora de Tiempo Completo y Presidenta de la Academia Ingeniería Robótica

M.E. Israel Alejandro Marquina Castillo
Profesor de Tiempo Completo y
Representante del Programa Educativo de la
Academia de Ingeniería Robótica

M.I. Marco Antonio Abarca Rodríguez,
Profesor de Tiempo Completo y Presidente de
la Academia de Ingeniería en Electrónica y
Telecomunicaciones

M. ISC. Emmanuel Tonatihu Juárez Velázquez
Profesor de Tiempo Completo y
Representante del Programa Educativo de la
Academia de Ingeniería en Electrónica y
Telecomunicaciones

NOTA: Las presentes firmas corresponden al Acta de la Décima Quinta Sesión Ordinaria de la Universidad Politécnica de Texcoco, relativa al Consejo de Calidad, de fecha 04 de Abril de 2017.



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUBSECRETARÍA DE EDUACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE TEXCOCO